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زهراآخوندی/گروهاستانها مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com گفت: نتیجه پیگیری های شهردار و معاون محیط زیست و خدمات

شــهری منجر به افزایش اضافه کار و رفاهیات ماده 40 کارکنان 
آتش نشانی شد. »مجید فرهادی« با بیان این خبر، اظهار کرد: قبل از اتفاقاتی که چندی پیش برای آتش نشانان رخ 
داد، شهردار مشهد دستور ویژه ای برای پیگیری امور آتش نشانان داده بود که در این راستا تیم ویژه ای مأمور پیگیری 
شدند. وی افزود: همچنین معاون محیط زیست و خدمات شهری نیز در جلساتی برای پیگیری امور در تهران شرکت 

کردند که نتیجه آن منجر به افزایش اضافه کار و رفاهیات ماده 40 آتش نشانان شد.
 

توسط وزیر جهاد کشاورزی انجام گرفت:

بازدید ازطرح های مشارکتی آستان قدس درحوزه کشاورزی
نسلفردا/گروهاستانها

news@ naslefarda.net

وزیر جهاد کشــاورزی در ســفر به 
خراســان رضــوی، در شهرســتان 
ســرخس حضور یافت و از طرح های 
کشاورزی قراردادی و مشارکتی که با 
همت آستان قدس رضوی و کشاورزان 
بومی اجرایی شده و همچنین از منطقه 
ویژه اقتصادی این شهرستان، بازدید 
کرد سید جواد ساداتی نژاد در این سفر 
علاوه بر دیدار با قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوی در مشهد و گفتگو درباره 

تقویت های همکاری های دولت و این آستان در عرصه کشاورزی، به شهرستان سرخس نیز سفر کرد تا از نزدیک از 
طرح های اجرایی شده توسط بنیاد بهره وری موقوفات در این شهرستان به عنوان پایلوت و الگوی موفق این حوزه 
بازدید داشته باشد. ساداتی نژاد در این ســفر ضمن بازدید میدانی از باغات گرمسیری گردو و خرما با کشاورزان و 
باغداران این منطقه نیز دیدار و گفتگو کرد. وزیر جهاد کشاورزی همچنین از منطقه ویژه اقتصادی سرخس و گمرک 
شهید شوشتری که با سرمایه گذاری و مدیریت آستان قدس رضوی فعالیت می کند بازدید کرد و با ظرفیت های آن 
آشنا شد. در این بازدیدها، معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی، معاون امور زراعت وزارتخانه و مدیرعامل شرکت مادر 
تخصصی بازرگانی دولتی نیز وزیر جهاد کشاورزی را همراهی کردند و با طرح های مشارکتی بنیاد بهره وری موقوفات 
آستان قدس رضوی در این شهرستان آشنا شدند. ساداتی نژاد با بیان اینکه شهرستان سرخس دارای ظرفیت های 
بی نظیری در زمینه توسعه باغات گرمسیری و کشت غلات است، گفت: با توجه به مؤلفه های طبیعی و اقلیمی ویژه 
منطقه از جمله خاک مناسب این منطقه، ظرفیت افزایش چند برابری تولید محصولات کشاورزی را دارد. دکتر سید 
مهدی موسوی بررودی مدیرعامل شــرکت کشاورزی رضوی در گفت وگو با آســتان نیوز درباره این سفر وزیر و 
بازدیدهای انجام شده، گفت: کشت وصنعت سرخس یکی از واحدهای زیرمجموعه شرکت کشاورزی است که آخرین 
روش های نوین باغداری و آبیاری در این باغات در حال اجرا است و وزیر جهاد کشاورزی و هیات همراه در سفر به 
سرخس از طرح های مشارکت محور آستان قدس رضوی در زمینه احداث باغات گردو و پسته مرغوب بازدید داشتند 
و در جریان فرآیندهای احداث این باغات قرار گرفتند.موسوی بررودی ادامه داد: توسعه فعالیت های مشارکتی و ارتقاء 
بهره وری اراضی و منابع در اختیار، از جمله اهداف شرکت کشاورزی رضوی است که در تعامل با بخش خصوصی و 
کشاورزان و باغداران دنبال می شــود، به عنوان مثال قراردادی با بخش خصوصی امضا شده است که طبق آن، با 
پشتیبانی شرکت کشاورزی رضوی و به همت بخش خصوصی، 400 هکتار باغ گردو و پسته در مزرعه دولت آباد 

کشت و صنعت سرخس احداث می شود.
موسوی بررودی همچنین با اشاره به جلسه وزیر جهاد کشاورزی با مدیران گروه کشاورزی و صنایع غذایی آستان 
قدس رضوی گفت: آشنایی با ظرفیت ها و توانمندی های بالقوه و بالفعل شرکت های تابعه آستان قدس رضوی، 
شناسایی گلوگاه های تولیدی و اقتصادی، ارتقاء بهره وری و توسعه پروژه های کشاورزی در حوزه های زراعی، باغی، 

دامپروری، قند و شکر و... از جمله اهداف برگزاری این جلسه بوده است.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد:

مطالبه کارکنان آتش نشانی محقق شد

 

سرپرست مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی کشور خبر داد:

بازسازی ۲ هزار کمباین فرسوده
رضوانداوودیجم/گروهاستانها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 سرپرست مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی کشور از بازسازی ۲ 
هزار کمبان فرسوده خبر داد و گفت: طرح کمک به بازسازی ناوگان 
برداشت کشور با هدف کاهش ضایعات محصولات اساسی از قبیل 

گندم و دانه های روغنی صورت خواهد گرفت.

حســین اصغری در نشســت معاونین تولیدات گیاهی به همراه 
رؤســای ادارات فناوری مکانیزه سراسر کشــور با موضوع "جهش 
تولید در دیمزارها و کارگاه آموزشی بازسازی کمباین های فرسوده 
برداشت غلات کشور" در شرکت کمباین سازی اراک برگزار شد، با 
بیان این که کاهش ضایعات در کشور برای تولید، بسیار مهم است، 
ادامه داد: این طرح از محل طرح جهش تولید در دیمزارهای کشور 
با مساعدت و حمایت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( 

در حال اجراست. سرپرست مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی 
تصریح کرد: در این طرح کمباین هایی با عمر بیش از ۷ سال مورد 
بازسازی قرار می گیرند، همچنین به ازای هر کمباین تسهیلات تا 
سقف ۱00 میلیون تومان به صورت قرض الحسنه تخصیص داده 
خواهد شــد. مدیرکل دفتر امور غلات و محصولات اساسی وزارت 
جهاد کشاورزی نیز در این نشست گفت: سالانه ۱۲0 میلیون تن 
انواع محصولات کشاورزی در کشــور تولید می شود که ۷0 درصد 
آن مربوط به بخش زراعی است. فرامک عزیزکریمی بیان کرد: ۹0 
درصد برداشت سالانه ۸0 تا ۹0 میلیون تنی گندم، جو و ذرت کشور 

توسط کمباین های ایرانی صورت می گیرد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استانها
Provinces:مدیر منطقه آذربایجان شرقی خبر داد

برگزاری مانور اطفای حریق و 
امداد سوخت رسانی در انبار نفت 

سراب

علیعبدالعیزاده/گروهاستانها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 مدیر منطقه با اشاره به اهمیت حفظ آمادگی و 
ارتقای توانمندی در حفاظت از زیر ساخت ها و 
تأسیسات گفت: همزمان با هفته پدافند غیرعامل 
مانور اطفای حریق و امداد ســوخت رسانی به 
مناطق زلزله زده فرضی در شهرستان سراب با 
تعامل و همکاری سازمانهای ذیربط و عمل کننده 
اجرا گردید. ناصر راشــدی در ادامه افزود، این 
مانور با وقوع زلزله و ایجاد حریق فرضی در یکی 
از مخازن انبار نفت سراب آغاز و با هماهنگی و 
اقدام به موقع تیم های اطفای حریق ناحیه و آتش 
نشانی شهرستان سراب حادثه حریق با موفقیت 
کنترل و اطفا گردید. همچنین مصدومین زلزله 
فرضی با حضــور تیم امــدادی ناحیه به محل 
امن انتقال و توسط پرســنل امداد رسان هلال 
احمر شهرستان ســراب جهت اقدام بعدی به 
نزدیک ترین بیمارستان شهر منتقل شدند. مدیر 
منطقه آذربایجان شرقی تصریح کرد، آمادگی به 
موقع وانت نفتکش های امداد ســوخت رسانی 
در این مانور جهت اعزام بــه مناطق زلزله زده 
روســتایی که نیاز فوری به نفت سفید دارند در 
خور توجه بود.فرماندار شهرســتان سراب نیز 
در این جلسه با اشاره به هفته پدافند غیر عامل 
و بیــان اهمیت و توجه ویژه به آن در راســتای 
حفظ منابع و زیر ساخت های کشور از اقدامات و 
عملکرد مطلوب رئیس و کارکنان ناحیه سراب 
در تأمین و توزیع مطلوب ســوخت و تعامل با 
مســئولین شهرســتان با اهدای لوح، تقدیر و 

تشکر نمود.
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فرمانده انتظامی گلستان خبرداد؛

 کشف عتیقه جات ۳۵۰۰ ساله
 در علی آباد کتول

نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

فرمانده انتظامی گلستان از کشف عتیقه جات سه 
هزار و ۵00 ساله در علی آبادکتول خبرداد. سردار 
محمدسعید دادگر اظها داشــت: ماموران پلیس 
آگاهی علی آبادکتول پس از یک ســری اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی 
محل نگهداری اشیاء عتیقه شــدند. وی تصریح 
کرد: طی هماهنگی با مرجع قضائی و در بازرسی 
از محل مورد نظر پنج قلم اشیاء عتیقه کشف شد. 
فرمانده انتظامی گلستان با بیان اینکه برابر اعلام 
کارشناسان قدمت عتیقه جات کشف شده مربوط 
به سه هزار و ۵00 ســال قبل است، گفت: پلیس 
با اشــراف اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی عرصه را 
بر قانون شــکنان تنگ کرده و اجازه فعالیت های 

مجرمانه را از آنها گرفته است.
معاون استاندار گلستان خبر داد :

 رفتار هوشمندانه مردم گلستان 
و رسانه ها در حوادث اخیر

فاطمهاحمدی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

  معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار 
گلستان گفت: استان گلســتان به دلیل فعالیت 
اثربخش رسانه ها، در اغتشاشات اخیر، استان خوب 
و امنی بوده و مردم در این اغتشاشات هوشمندانه 
رفتار کردند. سید علی مهاجر در نشست خبری با 
اصحاب رسانه گلستان عنوان کرد: رسانه در ایجاد 
احساس امنیت نقش مؤثر داشته و در حوادث اخیر 
در کشور هم این نقش را به درســتی ایفا کردند. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان 
افزود: در حوادث اخیر، برخی در آتشی که دشمن 
افروخته دمیدند و برخی آن را کنترل کردند و نقش 
رســانه ها در این زمینه خوب بوده است. مهاجر 
بیان کرد: استان گلســتان به دلیل فعالیت های 
اثربخش رســانه ها، در جریان اغتشاشات اخیر، 
استان خوب و امنی در کشور بوده و مردم استان در 

این اغتشاشات هوشمندانه رفتار کردند.
مدیرکل ارشاد گلستان خبر داد؛

برگزاری جشنواره موسیقی نواحی 
راهی برای حفاظت از فرهنگ 

اقوام

نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان گفت: 
یکی از اهداف برگزاری جشنواره موسیقی نواحی، 
حفظ و حراست از فرهنگ غنی اقوام ایران زمین، 
تقویت و انتقال صحیح آن به نسل بعد است. محمد 
رعیت در حاشــیه پانزدهمین جشنواره موسیقی 
نواحی ایران در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یکی از 
اهداف برگزاری جشنواره موسیقی نواحی، حفظ و 
حراست از فرهنگ غنی اقوام ایران زمین، تقویت و 

انتقال صحیح آن به نسل بعد است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان افزود: 
ایران اسلامی و اقوام آن هنرهای فاخر و فرصت های 
بی نظیــری دارند که باید با این گونــه برنامه ها و 
فعالیت ها آنها را حراســت و حفاظــت کنیم. وی 
بیان کرد: آنچه که فرهنگ عمیق ایران اســلامی 
در شــاخه های متعدد فرهنگی و هنری به یادگار 
گذاشته، آن اندازه، سازنده پرمحتوا غنی و عمیق 
اســت که اگر مردم به آن آگاه شــوند مسلماً در 
ساخت جامعه آرمانی و تقویت حوزه های فرهنگی 
و فرهنگ اجتماعی مؤثر خواهد بود. رعیت اضافه 
کرد: در اولین شب از پانزدهمین جشنواره موسیقی 
نواحی در گرگان هنرمندانی از مازندران، کردستان 

آذربایجان و افغانستان برنامه اجرا کردند.
 مدیرکل میراث فرهنگی گلستان خبرداد؛

 ثبت ۷ اثر ناملموس گلستان
 در فهرست آثار ملی

نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گلســتان از ثبت هفت اثر ناملموس اســتان در 
فهرست آثار ملی خبر داد. محمدجواد ساوری در 
گفتگو با خبرنگاران اظهارکرد: در جلسه شورای 
ملی ثبت آثار میراث ناملموس کشــور، هفت اثر 
ناملموس از استان گلستان در فهرست آثار ملی به 
ثبت رسید. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی گلســتان افزود: پیش از این ۱00 
اثر در حوزه میراث فرهنگی ناملموس از اســتان 
گلستان در فهرســت آثار ملی به ثبت رسیده بود 
که با ثبت این هفت اثــر، مجموع میراث فرهنگی 
ناملموس استان گلستان در فهرست آثار ملی به 
۱0۷ اثر رســید. وی بیان کرد: بازی بومی محلی 
آشــیق اوینی قوم ترکمن، آداب ورسوم آئین های 
مرتبط با شتر در فرهنگ ترکمن، گویش قزلباش، 
مهارت ســنتی تهیه آلندق )مرتبط با پوشش سَر 
قزلباش های گلستان( مهارت سنتی تهیه شاریسه، 
مهارت هینجی دوزی )منجوق بافی( زیور پوشاک 
زنان گلستان و مهارت پخت حلوا اوماج )شیرینی 
سفره عید( گرگان در فهرست آثار ملی ناملموس 

کشور قرار گرفت.

استان گلستان

برگزاری اجرای 6۲۸ برنامه در هفته بسیج 
الهامتکیه/گروهاستانها

news@ naslefarda.net

 فرمانده ســپاه حضرت سیدالشهدا )ع( 
استان تهران گفت: درهفته بسیج ۶۲۸ 
برنامه در اســتان تهران برگــزار خواهد 
شــد. ســرداراحمد ذوالقدر در نشست 
خبری با اصحاب رســانه به مناســبت 
هفته بســیج بیان کرد: در هفته بســیج 
امســال در مجموع ۶۲۸ برنامه در سطح 
شهرستان های اســتان اجرایی می شود. 
وی بیان کرد: ادای احترام و تجدیدمیثاق 
با آرمان های امام خمینی )ره(، غبارروبی 
مزارمطهر شــهدا، دیداربا خانواده های 
معظم شهیدان و ارائه برنامه های فرهنگی 
در قالب جهاد تبیین ازجمله این برنامه ها 
است. فرمانده سپاه حضرت سیدالشهداء 

)ع( اســتان تهران تاکید کرد: رزمایش 
اقتدار واجتماع بســیجیان روز ۵ آذرماه 
در قالب شهرستانی و به صورت همزمان 
برگزارمی شود. ســردارذوالقدر برگزاری 
جشــنواره اقتصاد مقاومتــی و کنگره 
عظیم ۱۲ هزار شــهید استان تهران را از 
دیگر برنامه های هفته بســیج برشمرد و 
ادامه داد: از ابتدای شــیوع ویروس کرونا 
تاکنون بیش از دو میلیون بسته معیشتی 
در شهرســتان های اســتان تهران بین 
نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا توزیع 
شده است. وی در بخش دیگری از سخنان 
خود افزود: امام خمینــی )ره( با تدابیر 
هوشــمندانه و آینده نگرانه نهاد مقدس 
بسیج را بنیان نهاد، به عبارت کلی تر معمار 
کبیر انقلاب به واســطه خدمات بسیج 
گویی امنیت ملی را با حضور و مشارکت 

مردم گره زده است. فرمانده سپاه حضرت 
سیدالشهداء )ع( استان تهران هدف بسیج 
را تعالی شرافت انسانی و روحی و جسمی 
افراد دانست و بیان کرد: امروزه کشورها و 
ملت های دنیا به دنبال الگوگیری از مدل 
مردمی بســیج و پیاده سازی آن هستند. 
سردار ذوالقدر خاطرنشــان کرد: اگرچه 
دشــمن همواره به دنبال آسیب زدن و 
دامن زدن به ظلم است، اما با وجود همه 
سیاه نمایی ها و وارونه نشان دادن حقایق 
از سوی دشــمنان ملت و کشــور ایران، 
خدمات جمهوری اسلامی در همه ابعاد و 

حوزه ها روشن و غیرقابل انکار است. 
وی گفت: در هشت سال جنگ تحمیلی 
تجاوزی ناجوانمردانه و جنگی بین المللی 
با حمایت ابرقدرت های شــرق و غرب از 
رژیم بعث عراق علیه ملت و کشور ایران 

به راه افتاد، امــا در همان دوران اهداف و 
معانی انقلاب به دنیا صادر شــد. فرمانده 
سپاه حضرت سیدالشــهداء )ع( استان 
تهران تاکید کرد: امروز بــا ایفای نقش 
جمهوری اسلامی در خاورمیانه و جبهه 
مقاومت کشــورهای بســیاری اهداف 
اســتقلال، آزادی خواهی و دفاع از کیان 
ملی خود را دنبال کرده و به اهداف متعالی 

و بلندی دســت یافته اند. سردار ذوالقدر 
با تاکید بر اینکه شــالوده و پیکره بسیج 
آرمان خواهی، تعالی و رشد شرافت انسانی 
اســت، ادامه داد: بســیج در صحنه های 
جنگ ســخت، نیمــه ســخت و نرم و 
عرصه های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، 
علمی، ورزشی و ... به ایفای نقش پرداخته 

است.

فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا )ع( استان تهران خبر داد:

ردا
لف

س
س:ن

عک

عکس خبر

آمادهســازیبراینخســتینتعمیرات
اساسیواحدهایتولیدبنزینیورو۴توسط
پالایشگاهامامخمینیشازندانجاممیشود.

رضوانداوودیجم/گروهاستانها

موضوع مناقصه: احداث موج شکن توده سنگی، دایک، دیوار پیرامونی و لایروبی بندر گناوه
محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی )روز یکشنبه مورخ 1401/8/29( تا ساعت 17:00 روز 

سه شنبه مورخ 1401/9/8 با مراجعه به سایت setadiran.ir اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
محل و مهلت تسلیم پاکت پیشنهادها: مناقصه گران باید پیشنهادهای خود را به صورت الکترونیکی در سامانه 
ستاد به آدرس setadiran.ir تا ساعت 17:00 روز سه شنبه مورخ 1401/9/29 بارگذاری نموده و تنها نسخه 
فیزیکی پاکت الف )ضمانتنامه( را تا ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 1401/9/29 به دبیرخانه مناقصه گزار با 

رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تحویل دهند.
محل و زمان بازگشایی پاکت پیشنهادها: پیشنهادهای مناقصه گران راس ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه 

مورخ 1401/9/30 در محل ساختمان مرکزی به آدرس دستگاه مناقصه گزار مفتوح خواهد شد.
تاریخ جلسه توجیهی: ساعت 9:00 روز شنبه مورخ 1401/9/19 با حضور نماینده مناقصه گران )ارایه معرفی 
نامه از مناقصه گر با ذکر عنوان مناقصه الزامی است( در محل سالن جلسات مناقصه گزار مفتوح خواهد شد.

ســپرده شــرکت در مناقصه: مناقصه گران باید ضمانتنامه بانکــی بدون قید و شــرط و قابل تمدید 
به دفعات بــه مبلــغ 97/573/343/333 ریال یا اصل فیش واریز وجه به حســاب شــماره شــبا 

IR770100004101064571214929  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ارائه نمایند.
آدرس دستگاه مناقصه گزار: بوشهر، انتهای بزرگراه طالقانی، بلوار بندر، اداره کل بنادر و دریانوردی استان 

بوشهر، کدپستی 7517638480 تلفن 7-33322051-31667002-077 فاکس 31666700-6500 
info@bpmo.ir پست الکترونیک

شناسه ملی دستگاه مناقصه گذار: 14000180614
کد اقتصادی دستگاه مناقصه گذار: 411319577986

برآورد پروژه: 7/157/334/333/307 ریال
نام مشاور: مهندسان مشاور پی آب هنگام

مدت پروژه: 36 ماه
شرایط لازم: )ارائه مدارک و مستندات ذیل الزامی است(

1- داشتن پایه 1 رشته آب زیر رشته سازه های دریایی از سازمان برنامه و بودجه کشور یا پایه 1 رشته راه و 
ترابری و پایه 3 رشته آب در تمامی زیر رشته ها از سازمان برنامه و بودجه کشور

2- ارائه صورت حساب های مالی رسیدگی شده آخرین سال مالی
 3- داشــتن ظرفیت خالی ریالی و تعدادی در حد برآورد انجام کار )ملاک ســایت سازمان برنامه بودجه

)Sajar.mporg.ir 
4- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهادها باید 90 روز باشد.

 آگهی مناقصه همراه با ارزیابی کیفی
شماره مناقصه 19-1401/8 م ن نوبت اول )یک مرحله ای(

شماره سامانه ستاد 2001003702000049 
سازمان بنادر و دریانوردی / اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر شناسه آگهی: 1413679


